Directorio

Comité de Gestion Institucional y Derechos Humanos

Nombre/Puesto Correo Electronico/Num.
Telefénico
Carlos Romero Villegas rectoria@upjr.edu.mx
Rector 412 157 8000 Ext. 100, 101
José Gabriel Aguilera Gonzalez sec_acad@upjr.edu.mx
Secretario Académico 412 157 8000 Ext. 300, 301
Sergio Navarro Tejada sec_admon@upjr.edu.mx
Secretario Administrativo 412 157 8000 Ext. 201, 202
Claudia Guadalupe Ramirez Galindo planeacion@upjr.edu.mx
Subdirectora de Planeacién y Presupuesto 412 157 8000 Ext. 250
José Manuel Judrez Ramirez abogado@upjr.edu.mx
Abogado General 412 157 8000 Ext. 110

Rebeca Eugenia Aguilar Durén direccion_irt@upjr.edu.mx
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Directora de PE de Ingenieria en Redes y

Telecomunicaciones

Simon Mendoza Arredondo
Director de PE Ingenieria en Sistemas

Automotrices

Edward Melchisedech Navarrete Pineda

Director de PE de Ingenieria en Plasticos

José Merced Martinez Vazquez

Director del PE en Ingenieria Metalurgica

Fabiola Maria Guadalupe Banda Pérez

Directora de PE de Ingenieria Financiera

Adrian Espinosa Villalpando

Jefe de Departamento de Sistemas

Susana Valtierra Valadez

412 157 8000 Ext. 370

direccion_isa@upjr.edu.mx

412 157 8000 Ext. 371

direccion_ipl@upjr.edu.mx

412 157 8000 Ext. 372

direccion_ime@upjr.edu.mx

412 157 8000 Ext. 373

direccion_ifi@upjr.edu.mx

412 157 8000 Ext. 374

sistemas@upjr.edu.mx

412 157 8000 Ext. 120

tutorias@upjr.edu.mx
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Jefa de Departamento de Tutorias y Desarrollo

Humano

Brianda Estephanie Lima Rocha

Jefa de Oficina de Juridico

Mariana Veldzquez Ortega

Jefa de Departamento de Recursos Humanos

Ma. Concepcién Mancera Rodriguez

Jefa de Departamento de Seguimiento de Obras

Marco Antonio Coello Ramirez

Subdirector de Vinculacion

Eréndira Tierrablanca Martinez

Jefa de oficina de Planeacion

412 157 8000 Ext. 331

juridico@upjr.edu.mx

412 157 8000 Ext. 110

jef rec_humanos@upjr.edu.mx

412 157 8000 Ext. 220, 221

seguimiento_obras@upjr.edu.mx

412 157 8000 Ext. 270

subdir vinculacion@upjr.edu.mx

412 157 8000 Ext. 311

oficinaplaneacion@upjr.edu.mx

412 157 8000 Ext. 251
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